	 � 1 / 12
MA000 (de_en)
Montageanleitung
MA000 (de_en)
Assembly instructions
MC4-Evo 2 csatlakozó
MA273 (hu) összeszerelési útmutató
MC4-Evo 2 connector

•	Do not use damaged components.
	 MA273� 11 / 12
Típusmegjelölés Type designation MC4-Evo 2
Plug-in csatlakozórendszer Connector system Ø 4 mm
Névleges feszültség Rated voltage
DC 1500 V (IEC 62852:2014+Amd.1:2020) DC
1500 V (UL 6703)1)
DC 1500 (JET)
Névleges áram (IEC) Rated current (IEC)
39 A (2.5 mm²)
45 A (4.0 mm²)
53 A (6.0 mm²)
69 A (10.0 mm²)
Névleges áram (UL) Rated current (UL)
30 A (14 AWG)
39 A (12 AWG)
50 A (10 AWG)
70 A (8 AWG)
Névleges impulzusfeszültség Rated impulse voltage 16 kV (DC 1500 V)
Környezeti hőmérséklet-tartomány Ambient temperature range -40 °C ... +85 °C
Felső határhőmérséklet Upper limiting temperature 115 °C (IEC)
Hőmérséklet-tartomány szállítás/tárolás Transportation/storage temperature range -30 °C...+ 60 °C
Relatív páratartalom Szállítás/tárolás Transportation/storage relative humidity < 70 %
Védelmi osztály (csatlakoztatva) Degree of protection (mated) IP65/IP68 (1 m, 168 h)
Védelmi osztály (kihúzva) Degree of protection (unmated) IP2X
Túlfeszültség kategória/szennyezettségi fok Overvoltage category/Pollution degree III/3
A csatlakozók érintkezési ellenállása Contact resistance of plug connectors 0.20 mΩ
Zárrendszer Locking system Locking type
Védelmi osztály (IEC) Class (IEC) II
Kapcsolattartási rendszer Contact system MULTILAM
Csatlakozás típusa Type of termination Krimpelés/crimping
Maximális párosodási ciklusok száma Max. number of mating cycles 100
Érintkezési anyag Contact material Réz, ónozott/Copper, tin plated
Szigetelőanyag Insulation material PA
Láng osztály Flame class UL94:V-0
Sós köd spray teszt Salt mist spray test súlyossági fokozat 8/degree of severity 8
Ammónia ellenállás (TÜV Rheinland tanúsítás a 2 PfG
1911/03.2011 szerint)
Ammonia resistance
(TÜV Rheinland certified acc. to 2 PfG 1911/03.2011) Q 60087448
TÜV Rheinland tanúsítás az IEC62852:2014+ Amd
1:2020 szerint
TÜV Rheinland certified according
IEC62852:2014 + Amd 1:2020 R 60127169
cULus listázott és UL elismert3) alkatrész az
UL67032) és CSA C22.2 No. 182.5 szerint
cULus Listed and UL Recognized3) component ac-
cording to UL67032) and CSA C22.2 No. 182.5 E343181
cTÜVus tanúsítás az UL6703 szerint cTÜVus certified according UL6703 CU 72141256 01
JET regisztrált JET registration 1625-C43O4-336
Maximális üzemi magasság a tengerszint felett
(TÜV Rheinland tanúsítás az IEC 60664-1 szerint)
max. altitude of operation a.s.l.
(TÜV Rheinland certified according to IEC 60664-1) 5.000 m    AK 60159398
Hőmérsékletszintű modulokon való használat
(IEC TS 63126 szerinti TÜV Rheinland tanúsítás)
Use with modules with temperature level
(TÜV Rheinland certified according to IEC TS 63126) Temperature level 2   AK 60158904
1) A dugaszoló csatlakozókat USE2 típusú kábelekkel és PV-vezetékkel teszteltük. A
használandó keresztmetszeteket lásd a jelen szerelési útmutató 6. oldalán található
2. táblázatban.
1) The connectors have been evaluated with cable types USE2 and PV-wire. The
cross-sections to be used, please refer to table 2 on page 6 of this assembly